ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

Số:           /UBND

V/v đăng ký tham dự tập huấn

 đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn

nghiệp vụ cho công chức thực hiện

nhiệm vụ mới được phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực tiêu chuẩn

đo lường chất lượng .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước giang, ngày    tháng  9  năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 1534/KH-SKHCN ngày 19/9/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ về triển khai thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày

10/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn chuyên

môn nghiệp vụ cho công chức cấp tỉnh và cấp xã thực hiện nhiệm vụ mới được

phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực tiêu chuẩn đo lường chất lượng trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Phước Giang đăng ký danh sách cán bộ công chức tham dự tập

huấn nghiệp vụ Tiêu chuẩn đo lường chất lượng cụ thể như sau:

(Chi tiết có Danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi xem xét tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Diễn

		2025-10-01T11:02:59+0700

		2025-10-01T14:48:39+0700

		2025-10-01T14:48:39+0700

		2025-10-01T14:48:39+0700

		2025-10-01T14:48:39+0700